（家庭数配付）

令和５年１月３１日

保護者の皆様

枚方市立殿山第二小学校

校  長  山 本  容 子

令和５年２月の行事予定について

大寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、令和５年２月の行事予定について、下記のとおりお知らせいたします。

ご確認いただきますよう、よろしくお願いします。

記

 １．令和５年２月の行事予定について

 （１）裏面の行事予定をご確認ください。

 （２）２月１０日実施予定の殿二フェスティバルについては、子どもたちの活動とな

    ります。（保護者の方等に来校いただく設定ではありません。）

 （３）授業参観・学級懇談会につきましては、１月２０日配付のプリントのとおりで

    す。授業内容等、詳細はあらためてお知らせします。

２．その他

 （１）校庭開放は平日の１５：００～１６：３０となります。（令和５年２月中まで）

お子さまが来校される際のルール等につきましては、５月１３日配付のプリン

トにてご確認ください。

 （２）２月８日（水）、本校にて入学説明会を実施する予定にしています。

（１０：００～１１：００頃）

 （３）１２月２２日配付の「令和５年１月の行事予定等について」でお知らせしてお

    ります３月１３日（月）実施予定に変更の放課後自習教室（３・４年生希望者

対象）を２月２０日（月）実施予定に変更させていただきます。

令和５年２月行事予定 「変更の場合があります。」

２月

１日（水）
全学年５限まで、マラソン（１・３・５年）

トップアスリートふれあい事業（６年・サッカー）

２日（木）

 ３日（金）
校内研究授業実施（２年２組、５限、１４：２０下校）

（２年２組以外、４限まで、１３：２０下校）

 ４日（土）

５日（日）

６日（月） 諸費振替日①、放課後自習教室（３・４年申込者）

 ７日（火）

 ８日（水） ６限までの授業（４～６年生）、入学説明会（１０時～１１時）

９日（木）

１０日（金） 殿二フェスティバル（１～４限）

１１日（土） 建国記念の日

１２日（日）

１３日（月） クラブ活動（最終）、放課後自習教室（３・４年申込者）

１４日（火）

１５日（水） 全学年５限まで、諸費振替日②

１６日（木）

１７日（金）
「１年生・４年生」授業参観（５限）学級懇談（６限）

「なかよし学級」学級懇談（１５：２０～）

１８日（土） （留守家庭児童会臨時開室）

１９日（日）

２０日（月）
「２年生・５年生」授業参観（５限）学級懇談（６限）

放課後自習教室（３・４年申込者）

２１日（火） 「３年生・６年生」授業参観（５限）学級懇談（６限）

２２日（水） ６限までの授業（４～６年生）

２３日（木） 天皇誕生日

２４日（金）

２５日（土）

２６日（日）

２７日（月） 放課後自習教室（３・４年申込者）

２８日（火）